

Voce	Descrizione	PREZZO UNITARIO OFFERTO	Quantità annua ATS BG	Importo annuo aggiudicato ATS BG	Quantità annua ATS INSUBRIA	Importo annuo aggiudicato ATS INSUBRIA	Quantità annua ATS BRESCIA	Importo annuo aggiudicato ATS BRESCIA	Quantità annua ATS PAVIA	Importo annuo aggiudicato ATS PAVIA	Quantità annua ATS VAL PADANA	Importo annuo aggiudicato ATS VAL PADANA	Quantità annua ATS BRIANZA	Importo annuo aggiudicato ATS BRIANZA	Quantità annua ATS MONTAGNA	Importo annuo aggiudicato ATS MONTAGNA	Quantità annua ATS MILANO	Importo annuo aggiudicato ATS MILANO	Quantità annua COMPLESSIVA	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO oltre IVA
1	TIMBRO NUMERATORE AUTOINCHIOSTRANTE IN METALLO - REHEL UN 12	€ 12,00			1	12,00 €			3	36,00 €	1	12,00 €		0,00 €	1	12,00 €		0,00 €	6	72,00 €
2	TIMBRO NUMERATORE AUTOINCHIOSTRANTE IN METALLO - REHEL UN 15	€ 12,00			1	12,00 €				0,00 €	1	12,00 €		0,00 €	1	12,00 €		0,00 €	3	36,00 €
3	TIMBRO POLINOMIO	€ 4,30			1	4,30 €				0,00 €	1	4,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	8,60 €
4	TIMBRI PROTOCOLLO IMPUGNATURA IN PLASTICA - PICCOLO CM. 5 x 3	€ 5,70	3	17,10 €	1	5,70 €				0,00 €	6	34,20 €		0,00 €	5	28,50 €		0,00 €	15	85,50 €
5	TIMBRI PROTOCOLLO IMPUGNATURA IN PLASTICA - GRANDE CM. 6 x 4	€ 5,70	3	17,10 €	1	5,70 €				0,00 €	3	17,10 €		0,00 €	3	17,10 €		0,00 €	10	57,00 €
6	TIMBRI PROTOCOLLO DATARIO in metallo - H. 3 RIGHE	€ 11,00	1	11,00 €	1	11,00 €	5	55,00 €	2	22,00 €	4	44,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	13	143,00 €
7	TIMBRI PROTOCOLLO DATARIO in metallo - H. 4 RIGHE	€ 11,00	1	11,00 €	1	11,00 €	5	55,00 €	2	22,00 €	4	44,00 €		0,00 €		0,00 €	2	22,00 €	15	165,00 €
8	TIMBRI PROTOCOLLO DATARIO in metallo - H. 5 RIGHE	€ 11,00	1	11,00 €	1	11,00 €	5	55,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	7	77,00 €
9	TIMBRI PROTOCOLLO DATARIO in metallo - H. 6 RIGHE	€ 11,00	1	11,00 €	1	11,00 €	5	55,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	7	77,00 €
10	TIMBRI PROTOCOLLO AUTOCHIOSTRANTE trodat 5460 cm. 5,5x4	€ 15,00	1	15,00 €	1	15,00 €		0,00 €		0,00 €	4	60,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	6	90,00 €
11	TIMBRI PROTOCOLLO AUTOCHIOSTRANTE trodat 5470 cm. 6x4	€ 15,00	1	15,00 €	1	15,00 €		0,00 €		0,00 €	2	30,00 €		0,00 €	3	45,00 €		0,00 €	7	105,00 €
12	TIMBRI PROTOCOLLO AUTOCHIOSTRANTE trodat 5480 cm. 7x5	€ 34,00	1	34,00 €	1	34,00 €		0,00 €		0,00 €	2	68,00 €		0,00 €	3	102,00 €		0,00 €	7	238,00 €
13	TIMBRO COPIA IMPUGNATURA IN PLASTICA	€ 0,30		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	0,60 €
14	TIMBRO RACCOMANDATA A.R. / POSTA PRIORITARIA /VARI /IMPUGNATURA IN PLASTICA	€ 3,45		0,00 €	1	3,45 €		0,00 €		0,00 €	1	3,45 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	6,90 €
15	TIMBRO FRECCIA - COPIA - IMPUGNATURA IN PLASTICA	€ 0,30		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €	3	0,90 €		0,00 €	5	1,50 €
16	TIMBRO FRECCIA - IMPUGNATURA IN PLASTICA	€ 0,30	1	0,30 €	1	0,30 €		0,00 €	5	1,50 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	2,40 €
17	TIMBRO ROTONDO IMPUGNATURA IN PLASTICA ATS DIAM. MM. 15	€ 0,30	8	2,40 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	3,00 €
18	TIMBRO ROTONDO IMPUGNATURA IN PLASTICA ATS DIAM. MM. 20	€ 0,30	8	2,40 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	2	0,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	11	3,30 €
19	TIMBRO ROTONDO IMPUGNATURA IN PLASTICA ATS DIAM. MM. 25	€ 0,30	8	2,40 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	8	2,40 €		0,00 €	13	3,90 €		0,00 €	30	9,00 €
20	TIMBRO ROTONDO IMPUGNATURA IN PLASTICA ATS DIAM. MM. 30	€ 0,30	5	1,50 €	20	6,00 €		0,00 €		0,00 €	6	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	31	9,30 €
21	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE ROTONDO ATS - MM. 25	€ 6,00	3	18,00 €	1	6,00 €	5	30,00 €		0,00 €	20	120,00 €		0,00 €	13	78,00 €		0,00 €	42	252,00 €
22	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE ROTONDO ATS - MM. 30	€ 6,00	3	18,00 €		0,00 €	5	30,00 €		0,00 €	20	120,00 €	10	60,00 €	15	90,00 €	60	360,00 €	113	678,00 €
23	TIMBRO IN GOMMA PROTOCOLLO IMPUGNATURA IN PLASTICA - GRANDE CM. 6X4	€ 5,70		0,00 €	35	199,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	35	199,50 €
24	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 30 - H. 3 RIGHE	€ 3,20	3	9,60 €	6	19,20 €	50	160,00 €	15	48,00 €	24	76,80 €	15	48,00 €	10	32,00 €		0,00 €	123	393,60 €
25	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 30 - H. 4 RIGHE	€ 3,20	5	16,00 €	10	32,00 €	20	64,00 €	40	128,00 €	6	19,20 €		0,00 €	10	32,00 €	40	128,00 €	131	419,20 €
26	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 30 - H. 5 RIGHE	€ 3,20	5	16,00 €	1	3,20 €	20	64,00 €	40	128,00 €	6	19,20 €		0,00 €	10	32,00 €		0,00 €	82	262,40 €
27	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 30 - H. 6 RIGHE	€ 3,20	5	16,00 €	1	3,20 €	10	32,00 €	5	16,00 €	5	16,00 €		0,00 €	5	16,00 €		0,00 €	31	99,20 €
28	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 2 RIGHE	€ 3,70	5	18,50 €	5	18,50 €	20	74,00 €	23	85,10 €	30	111,00 €		0,00 €	5	18,50 €		0,00 €	88	325,60 €
29	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 2 RIGHE + TONDO	€ 3,70	5	18,50 €	1	3,70 €	30	111,00 €		0,00 €	40	148,00 €	1	3,70 €	5	18,50 €		0,00 €	82	303,40 €
30	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 3 RIGHE + TONDO	€ 3,70	20	74,00 €	1	3,70 €	20	74,00 €		0,00 €	20	74,00 €		0,00 €	5	18,50 €		0,00 €	66	244,20 €
31	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 3 RIGHE	€ 3,70	5	18,50 €	35	129,50 €	20	74,00 €	10	37,00 €	20	74,00 €	16	59,20 €		0,00 €	50	185,00 €	156	577,20 €
32	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 4 RIGHE	€ 3,70	10	37,00 €	30	111,00 €	20	74,00 €	10	37,00 €	10	37,00 €		0,00 €	5	18,50 €		0,00 €	85	314,50 €
33	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 5 RIGHE	€ 3,70	10	37,00 €	25	92,50 €	20	74,00 €	10	37,00 €	2	7,40 €		0,00 €	1	3,70 €		0,00 €	68	251,60 €
34	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 6 RIGHE	€ 3,70	1	3,70 €	5	18,50 €	20	74,00 €	5	18,50 €	1	3,70 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	32	118,40 €
35	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 7 RIGHE	€ 3,70		0,00 €	1	3,70 €	20	74,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	21	77,70 €
36	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 40 - H. 8 RIGHE	€ 3,70		0,00 €	1	3,70 €	20	74,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	21	77,70 €
37	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 20 - H. 3 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	5	15,00 €	20	60,00 €	5	15,00 €	3	9,00 €	2	6,00 €	5	15,00 €		0,00 €	41	123,00 €
38	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 20 - H. 4 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €	20	60,00 €	10	30,00 €	1	3,00 €		0,00 €	5	15,00 €	10	30,00 €	48	144,00 €
39	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 20 - H. 5 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €	10	30,00 €	10	30,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	22	66,00 €
40	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 3912 1 RIGA	€ 3,20	1	3,20 €	1	3,20 €		0,00 €		0,00 €	2	6,40 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	12,80 €
41	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 3912 - 5 RIGHE	€ 3,20	1	3,20 €	1	3,20 €		0,00 €		0,00 €	2	6,40 €		0,00 €	3	9,60 €		0,00 €	7	22,40 €
42	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 3913 - 5 RIGHE	€ 3,70	1	3,70 €	1	3,70 €		0,00 €		0,00 €	5	18,50 €		0,00 €	3	11,10 €		0,00 €	10	37,00 €

Voce	Descrizione	PREZZO UNITARIO OFFERTO	Quantità annua ATS BG	Importo annuo aggiudicato ATS BG	Quantità annua ATS INSUBRIA	Importo annuo aggiudicato ATS INSUBRIA	Quantità annua ATS BRESCIA	Importo annuo aggiudicato ATS BRESCIA	Quantità annua ATS PAVIA	Importo annuo aggiudicato ATS PAVIA	Quantità annua ATS VAL PADANA	Importo annuo aggiudicato ATS VAL PADANA	Quantità annua ATS BRIANZA	Importo annuo aggiudicato ATS BRIANZA	Quantità annua ATS MONTAGNA	Importo annuo aggiudicato ATS MONTAGNA	Quantità annua ATS MILANO	Importo annuo aggiudicato ATS MILANO	Quantità annua COMPLESSIVA	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO oltre IVA
43	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4912 - H. 3 RIGHE	€ 3,20	2	6,40 €	1	3,20 €		0,00 €		0,00 €	3	9,60 €		0,00 €	3	9,60 €		0,00 €	9	28,80 €
44	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4912 - H. 4 RIGHE	€ 3,20	2	6,40 €	1	3,20 €		0,00 €		0,00 €	1	3,20 €		0,00 €	3	9,60 €		0,00 €	7	22,40 €
45	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4913 - H. 5 RIGHE	€ 3,70	2	7,40 €	1	3,70 €		0,00 €		0,00 €	1	3,70 €		0,00 €	3	11,10 €		0,00 €	7	25,90 €
46	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4913 - H. 6 RIGHE	€ 3,70		0,00 €	1	3,70 €		0,00 €		0,00 €	1	3,70 €		0,00 €	3	11,10 €		0,00 €	5	18,50 €
47	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4913 - H. 7 RIGHE	€ 3,70		0,00 €	1	3,70 €		0,00 €		0,00 €	1	3,70 €		0,00 €	3	11,10 €		0,00 €	5	18,50 €
48	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4915 - H. 5 RIGHE	€ 6,00	1	6,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €	2	12,00 €		0,00 €	5	30,00 €
49	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4915 - H. 6 RIGHE	€ 6,00	1	6,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €	2	12,00 €		0,00 €	5	30,00 €
50	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4915 - H. 7 RIGHE	€ 6,00	1	6,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	18,00 €
51	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4915 - H. 8 RIGHE	€ 6,00		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	12,00 €
52	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE DATARIO TRODAT 4820	€ 4,20	2	8,40 €	1	4,20 €		0,00 €		0,00 €	1	4,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	16,80 €
53	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE DATARIO TRODAT 4810 PICCOLO	€ 4,20	1	4,20 €	1	4,20 €		0,00 €		0,00 €	1	4,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	12,60 €
54	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4926	€ 6,15	1	6,15 €	1	6,15 €		0,00 €		0,00 €	1	6,15 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	18,45 €
55	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 5440	€ 14,00	1	14,00 €	1	14,00 €		0,00 €		0,00 €	1	14,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	42,00 €
56	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 5460	€ 14,80	1	14,80 €	1	14,80 €		0,00 €		0,00 €	1	14,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	44,40 €
57	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 5480	€ 34,00	1	34,00 €	1	34,00 €		0,00 €		0,00 €	1	34,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	102,00 €
58	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4928	€ 6,15	1	6,15 €	1	6,15 €		0,00 €		0,00 €	2	12,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	24,60 €
59	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4922	€ 10,00	1	10,00 €	1	10,00 €		0,00 €		0,00 €	20	200,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	22	220,00 €
60	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4923	€ 11,40	1	11,40 €	1	11,40 €		0,00 €		0,00 €	20	228,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	22	250,80 €
61	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4924	€ 13,70	1	13,70 €	1	13,70 €		0,00 €		0,00 €	2	27,40 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	54,80 €
62	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 4911	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	9,00 €
63	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 2 - H. 1 RIGA	€ 0,30	2	0,60 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	1,20 €
64	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 2 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	2	1,20 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	2,40 €
65	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 3 - H. 1 RIGA	€ 0,30	2	0,60 €	1	0,30 €		0,00 €	3	0,90 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	7	2,10 €
66	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 3 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	2	1,20 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	2,40 €
67	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 3 - H. 3 RIGHE	€ 0,90	2	1,80 €	1	0,90 €		0,00 €	24	21,60 €	2	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	29	26,10 €
68	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 3 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	2	2,40 €	1	1,20 €		0,00 €	16	19,20 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	20	24,00 €
69	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4 - H. 1 RIGA	€ 0,30	1	0,30 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	0,90 €
70	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	1	0,60 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	3	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	3,00 €
71	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4 - H. 3 RIGHE	€ 0,90	1	0,90 €	1	0,90 €	10	9,00 €		0,00 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	13	11,70 €
72	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	1	1,20 €	1	1,20 €	10	12,00 €		0,00 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	13	15,60 €
73	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4 - H. 6 RIGHE	€ 1,80	1	1,80 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	5,40 €
74	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4,5 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	1	0,60 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	1,80 €
75	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4,5 - H. 5 RIGHE	€ 1,50	1	1,50 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	4,50 €
76	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 4,5 - H. 6 RIGHE	€ 1,80	1	1,80 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	5,40 €
77	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 1 RIGA	€ 0,30	1	0,30 €	1	0,30 €		0,00 €	4	1,20 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	4	1,20 €	11	3,30 €
78	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	2	1,20 €	1	0,60 €	10	6,00 €	3	1,80 €	3	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	19	11,40 €
79	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 2 RIGHE + TONDO	€ 1,60	5	8,00 €	1	1,60 €	5	8,00 €		0,00 €	1	1,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	12	19,20 €
80	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 3 RIGHE	€ 0,90	5	4,50 €	1	0,90 €		0,00 €	7	6,30 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	14	12,60 €
81	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 3 RIGHE + TONDO	€ 1,90	3	5,70 €	1	1,90 €		0,00 €		0,00 €	3	5,70 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	7	13,30 €
82	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	3	3,60 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €	2	2,40 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	6	7,20 €
83	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 5 RIGHE	€ 1,50	3	4,50 €	1	1,50 €		0,00 €	4	6,00 €	2	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	15,00 €
84	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 6 RIGHE	€ 1,80	1	1,80 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	5,40 €
85	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 7 RIGHE	€ 2,10	1	2,10 €	1	2,10 €		0,00 €	8	16,80 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	11	23,10 €
86	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 8 RIGHE	€ 2,40	1	2,40 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	7,20 €
87	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5 - H. 10 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	2	6,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	12,00 €

Voce	Descrizione	PREZZO UNITARIO OFFERTO	Quantità annua ATS BG	Importo annuo aggiudicato ATS BG	Quantità annua ATS INSUBRIA	Importo annuo aggiudicato ATS INSUBRIA	Quantità annua ATS BRESCIA	Importo annuo aggiudicato ATS BRESCIA	Quantità annua ATS PAVIA	Importo annuo aggiudicato ATS PAVIA	Quantità annua ATS VAL PADANA	Importo annuo aggiudicato ATS VAL PADANA	Quantità annua ATS BRIANZA	Importo annuo aggiudicato ATS BRIANZA	Quantità annua ATS MONTAGNA	Importo annuo aggiudicato ATS MONTAGNA	Quantità annua ATS MILANO	Importo annuo aggiudicato ATS MILANO	Quantità annua COMPLESSIVA	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO oltre IVA
88	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5,5 - H. 3 RIGHE	€ 0,90	2	1,80 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €	2	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	4,50 €
89	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 5,5 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	2	2,40 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,80 €
90	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 1 RIGA	€ 0,30	1	0,30 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	0,90 €
91	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	1	0,60 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	1,80 €
92	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 3 RIGHE	€ 0,90	5	4,50 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €	3	2,70 €		0,00 €		0,00 €	2	1,80 €	11	9,90 €
93	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	5	6,00 €	1	1,20 €		0,00 €	2	2,40 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €	2	2,40 €	11	13,20 €
94	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 4 RIGHE + TONDO	€ 2,20	5	11,00 €	1	2,20 €		0,00 €		0,00 €	1	2,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	7	15,40 €
95	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 5 RIGHE	€ 1,50	2	3,00 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €	2	3,00 €	6	9,00 €
96	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 6 RIGHE	€ 1,80	1	1,80 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	5,40 €
97	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 7 RIGHE	€ 2,10	1	2,10 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	6,30 €
98	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 8 RIGHE	€ 2,40	1	2,40 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	7,20 €
99	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6 - H. 10 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	9,00 €
100	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 6,5 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	2	2,40 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,80 €
101	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 2 RIGHE	€ 0,60	2	1,20 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	2,40 €
102	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 3 RIGHE	€ 0,90	2	1,80 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	3,60 €
103	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 4 RIGHE	€ 1,20	2	2,40 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €	1	1,20 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,80 €
104	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 5 RIGHE	€ 1,50	1	1,50 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	4,50 €
105	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 6 RIGHE	€ 1,80	1	1,80 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	5,40 €
106	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 7 RIGHE	€ 2,10	1	2,10 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	4,20 €
107	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 8 RIGHE	€ 2,40	1	2,40 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	4,80 €
108	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 7 - H. 10 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	6,00 €
109	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 8 - H. 3 RIGHE + TONDO	€ 1,90	1	1,90 €	1	1,90 €		0,00 €		0,00 €	1	1,90 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	5,70 €
110	TIMBRI IMPUGNATURA IN PLASTICA LUNGHEZZA CM. 8 - H. 9 RIGHE	€ 2,70	1	2,70 €	1	2,70 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	5,40 €
111	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5460	€ 1,80	2	3,60 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	5	9,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	14,40 €
112	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5470	€ 2,40	2	4,80 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €	2	4,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	12,00 €
113	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5480	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	2	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	5,00 €
114	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4610	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,00 €
115	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4460	€ 2,40	2	4,80 €	1	2,40 €		0,00 €		0,00 €	2	4,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	12,00 €
116	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4480	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	2	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	5,00 €
117	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4710	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	2	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	5,00 €
118	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4912	€ 1,10	2	2,20 €	1	1,10 €		0,00 €		0,00 €	30	33,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	33	36,30 €
119	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4913	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	30	30,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	33	33,00 €
120	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4915	€ 2,70	2	5,40 €	1	2,70 €		0,00 €		0,00 €	5	13,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	21,60 €
121	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4918	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,00 €
122	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4926	€ 1,40	2	2,80 €	1	1,40 €		0,00 €		0,00 €	2	2,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	7,00 €
123	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4923	€ 2,20	2	4,40 €	1	2,20 €		0,00 €		0,00 €	3	6,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	6	13,20 €
124	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4911	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,00 €
125	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4916	€ 2,00	2	4,00 €	1	2,00 €		0,00 €		0,00 €	1	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	8,00 €
126	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4810	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,00 €
127	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4931	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	3	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	6	6,00 €
128	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4820	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	2	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	5,00 €
129	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5208	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,00 €
130	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5430	€ 3,15	2	6,30 €	1	3,15 €		0,00 €		0,00 €	1	3,15 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	12,60 €
131	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5440	€ 1,80	2	3,60 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	7,20 €
132	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4927	€ 1,25	2	2,50 €	1	1,25 €		0,00 €		0,00 €	2	2,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	6,25 €

Voce	Descrizione	PREZZO UNITARIO OFFERTO	Quantità annua ATS BG	Importo annuo aggiudicato ATS BG	Quantità annua ATS INSUBRIA	Importo annuo aggiudicato ATS INSUBRIA	Quantità annua ATS BRESCIA	Importo annuo aggiudicato ATS BRESCIA	Quantità annua ATS PAVIA	Importo annuo aggiudicato ATS PAVIA	Quantità annua ATS VAL PADANA	Importo annuo aggiudicato ATS VAL PADANA	Quantità annua ATS BRIANZA	Importo annuo aggiudicato ATS BRIANZA	Quantità annua ATS MONTAGNA	Importo annuo aggiudicato ATS MONTAGNA	Quantità annua ATS MILANO	Importo annuo aggiudicato ATS MILANO	Quantità annua COMPLESSIVA	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO oltre IVA
133	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 4135	€ 1,00	2	2,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	4,00 €
134	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 5215	€ 4,35	2	8,70 €	1	4,35 €		0,00 €		0,00 €	1	4,35 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	17,40 €
135	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 3912	€ 1,65	2	3,30 €	1	1,65 €		0,00 €		0,00 €	1	1,65 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	6,60 €
136	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT 3913	€ 2,10	2	4,20 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	8,40 €
137	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI TRODAT COLOR S 2660	€ 4,70		0,00 €	1	4,70 €		0,00 €		0,00 €	2	9,40 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	14,10 €
138	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI COLOP PRINTER 20	€ 1,65	3	4,95 €	1	1,65 €	20	33,00 €		0,00 €	2	3,30 €		0,00 €	5	8,25 €	2	3,30 €	33	54,45 €
139	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI COLOP PRINTER 30	€ 1,75	5	8,75 €	1	1,75 €	10	17,50 €	10	17,50 €	2	3,50 €	1	1,75 €	5	8,75 €	5	8,75 €	39	68,25 €
140	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI COLOP PRINTER 40	€ 1,80	8	14,40 €	1	1,80 €	70	126,00 €	20	36,00 €	10	18,00 €	2	3,60 €		0,00 €	10	18,00 €	121	217,80 €
141	TAMPONI PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI COLOP PRINTER 50	€ 1,95	4	7,80 €	5	9,75 €	10	19,50 €		0,00 €	1	1,95 €	1	1,95 €		0,00 €		0,00 €	21	40,95 €
142	TAMPONI PER NUMERATORE AUTOMATICO MOD. REXEL UN 12	€ 3,30	1	3,30 €	1	3,30 €		0,00 €		0,00 €	1	3,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	9,90 €
143	TAMPONI PER NUMERATORE AUTOMATICO MOD. REXEL UN 15	€ 3,30	2	6,60 €	1	3,30 €		0,00 €		0,00 €	1	3,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	13,20 €
144	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 4 H 6 RIGHE	€ 1,80	2	3,60 €	1	1,80 €	100	180,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €	105	189,00 €
145	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 1 RIGA	€ 0,30	5	1,50 €	1	0,30 €	20	6,00 €		0,00 €	2	0,60 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €	29	8,70 €
146	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 3 RIGHE	€ 0,90	5	4,50 €	1	0,90 €	20	18,00 €		0,00 €	5	4,50 €		0,00 €	1	0,90 €		0,00 €	32	28,80 €
147	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 4 RIGHE	€ 1,20	2	2,40 €	1	1,20 €	20	24,00 €		0,00 €	5	6,00 €		0,00 €	1	1,20 €	7	8,40 €	36	43,20 €
148	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 5 RIGHE	€ 1,50	1	1,50 €	1	1,50 €	20	30,00 €		0,00 €	2	3,00 €		0,00 €	1	1,50 €		0,00 €	25	37,50 €
149	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 6 RIGHE	€ 1,80	1	1,80 €	1	1,80 €	20	36,00 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €	1	1,80 €		0,00 €	24	43,20 €
150	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 7 RIGHE	€ 2,10	1	2,10 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €	1	2,10 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	6,30 €
151	SOLO GOMMA AUTOINCHIOSTRANTE CM 5 H 10 RIGHE	€ 3,00		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €
152	TIMBRO DATARIO IN PLASTICA	€ 1,25		0,00 €	1	1,25 €		0,00 €		0,00 €	2	2,50 €		0,00 €		0,00 €	4	5,00 €	7	8,75 €
153	TAMPONE TRODAT 6/58	€ 1,00		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €	1	1,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	2,00 €
154	COLOP PRINTER OFFICE LINE S660	€ 15,00		0,00 €	1	15,00 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	15,00 €
155	TIMBRO MANUALE	€ 0,30		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	0,60 €
156	TRODAT 46030 MM30	€ 6,00		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	12,00 €
157	TIMBRO MANUALE 2 RIGHE	€ 0,60	1	0,60 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	1	0,60 €		0,00 €		0,00 €	4	2,40 €	7	4,20 €
158	DATARIO IN GOMMA MM4	€ 1,25		0,00 €	7	8,75 €		0,00 €		0,00 €	1	1,25 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	10,00 €
159	TIMBRO MANUALE TONDO	€ 1,10	5	5,50 €	1	1,10 €	50	55,00 €	1	1,10 €	1	1,10 €		0,00 €		0,00 €	4	4,40 €	62	68,20 €
160	TIMBRO MANUALE 1 RIGA	€ 0,30	1	0,30 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €	1	0,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	0,90 €
161	TIMBRO MANUALE 5 RIGHE	€ 1,50	3	4,50 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €	1	1,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	7,50 €
162	COLOP PRINTER EOS 130	€ 60,50		0,00 €	1	60,50 €		0,00 €		0,00 €	1	60,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	121,00 €
163	RICAMBIO COLOP PRINTER EOS 130	€ 40,00		0,00 €	1	40,00 €		0,00 €		0,00 €	1	40,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	80,00 €
164	TIMBRO MANUALE 10 RIGHE	€ 3,00		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	6,00 €
165	TIMBRO MANUALE 3 RIGHE	€ 0,90	2	1,80 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €	1	0,90 €		0,00 €		0,00 €	2	1,80 €	6	5,40 €
166	TAMPONE COLOP PRINTER E/50	€ 1,95	1	1,95 €	1	1,95 €		0,00 €		0,00 €	1	1,95 €	1	1,95 €		0,00 €	12	23,40 €	16	31,20 €
167	DATARIO IN GOMMA MM5	€ 1,65		0,00 €	1	1,65 €		0,00 €		0,00 €	1	1,65 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	3,30 €
168	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 60 - H. 2 RIGHE	€ 6,15	2	12,30 €	2	12,30 €	10	61,50 €	1	6,15 €	2	12,30 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	17	104,55 €
169	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 60 - H. 3 RIGHE	€ 6,15	1	6,15 €	1	6,15 €	10	61,50 €	1	6,15 €	1	6,15 €	5	30,75 €		0,00 €		0,00 €	19	116,85 €
170	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 60 - H. 4 RIGHE	€ 6,15	1	6,15 €	1	6,15 €	10	61,50 €	1	6,15 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €	20	123,00 €	33	202,95 €
171	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 60 - H. 5 RIGHE	€ 6,15	1	6,15 €	1	6,15 €	10	61,50 €	1	6,15 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €	20	123,00 €	33	202,95 €
172	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 60 - H. 6 RIGHE	€ 6,15	1	6,15 €	1	6,15 €	10	61,50 €	1	6,15 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	13	79,95 €
173	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 60 - H. 7 RIGHE	€ 6,15	1	6,15 €	5	30,75 €		0,00 €		0,00 €	1	6,15 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	7	43,05 €
175	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 50 - H. 2 RIGHE	€ 6,05	1	6,05 €	1	6,05 €	5	30,25 €		0,00 €	1	6,05 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	48,40 €
176	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 50 - H. 3 RIGHE	€ 6,05	1	6,05 €	8	48,40 €	5	30,25 €		0,00 €	1	6,05 €	7	42,35 €		0,00 €		0,00 €	22	133,10 €
177	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 50 - H. 4 RIGHE	€ 6,05	1	6,05 €	1	6,05 €	5	30,25 €		0,00 €	1	6,05 €		0,00 €		0,00 €	20	121,00 €	28	169,40 €
178	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 50 - H. 5 RIGHE	€ 6,05	1	6,05 €	7	42,35 €	5	30,25 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	13	78,65 €
179	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 50 - H. 6 RIGHE	€ 6,05	1	6,05 €	1	6,05 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	12,10 €
180	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 50 - H. 7 RIGHE	€ 6,05	1	6,05 €	7	42,35 €		0,00 €		0,00 €	0	0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	48,40 €
181	TAMPONE COLOP PRINTER E/2300	€ 3,50		0,00 €	1	3,50 €		0,00 €		0,00 €	1	3,50 €	1	3,50 €		0,00 €	4	14,00 €	7	24,50 €
182	TAMPONE COLOP PRINTER E/2600	€ 4,70		0,00 €	1	4,70 €		0,00 €		0,00 €	1	4,70 €	1	4,70 €		0,00 €		0,00 €	3	14,10 €
183	COLOP PRINTER MINI DATER AUTOINCHIOSTRANTE MM4	€ 4,20		0,00 €	1	4,20 €		0,00 €		0,00 €	1	4,20 €		0,00 €		0,00 €	2	8,40 €	4	16,80 €
184	TAMPONE COLOP PRINTER E/2800	€ 5,80		0,00 €	1	5,80 €		0,00 €		0,00 €	1	5,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	11,60 €
185	TAMPONE TRODAT 6/46030	€ 1,60		0,00 €	1	1,60 €		0,00 €		0,00 €	1	1,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	3,20 €
186	COLOP PRINTER S360	€ 14,00		0,00 €	1	14,00 €		0,00 €		0,00 €	1	14,00 €	1	14,00 €		0,00 €		0,00 €	3	42,00 €
187	TIMBRO MANUALE 4 RIGHE	€ 1,60	2	3,20 €	1	1,60 €		0,00 €		0,00 €	1	1,60 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	4	6,40 €
188	TIMBRO MANUALE 2 RIGHE	€ 0,80	1	0,80 €	1	0,80 €		0,00 €		0,00 €	1	0,80 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	3	2,40 €

Voce	Descrizione	PREZZO UNITARIO OFFERTO	Quantità annua ATS BG	Importo annuo aggiudicato ATS BG	Quantità annua ATS INSUBRIA	Importo annuo aggiudicato ATS INSUBRIA	Quantità annua ATS BRESCIA	Importo annuo aggiudicato ATS BRESCIA	Quantità annua ATS PAVIA	Importo annuo aggiudicato ATS PAVIA	Quantità annua ATS VAL PADANA	Importo annuo aggiudicato ATS VAL PADANA	Quantità annua ATS BRIANZA	Importo annuo aggiudicato ATS BRIANZA	Quantità annua ATS MONTAGNA	Importo annuo aggiudicato ATS MONTAGNA	Quantità annua ATS MILANO	Importo annuo aggiudicato ATS MILANO	Quantità annua COMPLESSIVA	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO oltre IVA
189	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP C 60 37 X 76 MM	€ 6,15		0,00 €	1	6,15 €		0,00 €		0,00 €	1	6,15 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	12,30 €
190	TIMBRO ROTONDO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 3642 DIAM. MM. 30	€ 6,00	3	18,00 €	20	120,00 €		0,00 €		0,00 €	1	6,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	24	144,00 €
191	TIMBRO ROTONDO AUTOINCHIOSTRANTE ATS DIAM. MM. 15	€ 8,00	3	24,00 €	1	8,00 €		0,00 €		0,00 €	1	8,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	40,00 €
192	TAMPONE TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP C 60 37 X 76 MM	€ 2,35		0,00 €	1	2,35 €		0,00 €		0,00 €	1	2,35 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	4,70 €
193	TAMPONE PER TIMBRO ROTONDO AUTOINCHIOSTRANTE ATS DIAM. MM. 30	€ 1,60	3	4,80 €	1	1,60 €		0,00 €		0,00 €	20	32,00 €	3	4,80 €		0,00 €	10	16,00 €	37	59,20 €
194	TAMPONE PER TIMBRO ROTONDO AUTOINCHIOSTRANTE ATS DIAM. MM. 15	€ 2,65	1	2,65 €	1	2,65 €		0,00 €		0,00 €	10	26,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	12	31,80 €
195	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE DATARIO COLOP S360	€ 14,00		0,00 €	1	14,00 €		0,00 €		0,00 €	3	42,00 €		0,00 €		0,00 €	2	28,00 €	6	84,00 €
196	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE DATARIO COLOP S660	€ 15,00		0,00 €	1	15,00 €		0,00 €		0,00 €	3	45,00 €	1	15,00 €		0,00 €	4	60,00 €	9	135,00 €
197	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 20 - H. 2 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €	20	60,00 €		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	23	69,00 €
198	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 20 - H. 6 RIGHE	€ 3,00	1	3,00 €	1	3,00 €	20	60,00 €		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	23	69,00 €
199	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 3912 - 1 RIGA	€ 3,00		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €
200	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT 5211	€ 2,00		0,00 €	1	2,00 €		0,00 €		0,00 €	1	2,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	4,00 €
201	TIMBRO MANUALE SAGOMA IN LEGNO	€ 4,00		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	4,00 €	1	4,00 €		0,00 €		0,00 €	4	16,00 €	6	24,00 €
202	BOLLO METALLICO	€ 80,00	2	160,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	80,00 €	2	160,00 €		0,00 €	5	400,00 €
203	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 3900 - 15 RIGHE	€ 48,00		0,00 €	2	96,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	96,00 €
204	TENAGLIA PER PIOMBI	€ 27,00		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	27,00 €		0,00 €		0,00 €	1	27,00 €
205	NUMERATORE mm5 -5 COLONNE S126	€ 3,00		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,00 €
206	PUNZONI PER TENAGLIA DIAM. 12 mm	€ 25,60		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	25,60 €		0,00 €		0,00 €	1	25,60 €
207	TAMPONE PER TIMBRO E/R24	€ 3,05		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,05 €		0,00 €		0,00 €	1	3,05 €
208	TAMPONE PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP PRINTER E/60	€ 2,35		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	4,70 €		0,00 €		0,00 €	2	4,70 €
209	TIMBRO MAN IN GOMMA OVALE COME BOLLO IN OTTONE MANICO LEGNO	€ 4,80		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	4,80 €		0,00 €		0,00 €	1	4,80 €
210	TIMBRO COLOP R24	€ 10,90		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	10,90 €		0,00 €		0,00 €	1	10,90 €
211	DATARIO SHYNNY S300	€ 3,65		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	3,65 €		0,00 €		0,00 €	1	3,65 €
212	TIMBRO TASCABILE	€ 6,90		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	2	13,80 €		0,00 €		0,00 €	2	13,80 €
213	SUPPORTO ELETTRICO PER BOLLO CARNI	€ 150,00		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	1	150,00 €		0,00 €		0,00 €	1	150,00 €
214	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP R30 COMPLETO DI GOMMINO	€ 6,00		0,00 €		0,00 €	10	60,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	60,00 €
215	TAMPONI DI RICAMBIO PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI COLOP 60	€ 2,35		0,00 €		0,00 €	10	23,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	8	18,80 €	18	42,30 €
216	TIMBRO DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 2360 COMPLETO DI GOMMINO DA 1 A 4 RIGHE	€ 17,00		0,00 €		0,00 €	10	170,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	170,00 €
217	TIMBRO DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 2660 COMPLETO DI GOMMINO DA 1 A 5 RIGHE	€ 19,20		0,00 €		0,00 €	10	192,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	192,00 €
218	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP 2860 COMPLETO DI GOMMINO DA 1 A 5 RIGHE	€ 34,00		0,00 €		0,00 €	5	170,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	170,00 €
219	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP Q30 COMPLETO DI GOMMINO DA 1 A 4 RIGHE	€ 11,45		0,00 €		0,00 €	5	57,25 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	57,25 €
220	TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP E45 COMPLETO DI GOMMINO DA 1 A 5 RIGHE	€ 6,75		0,00 €		0,00 €	5	33,75 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	33,75 €
221	TAMPONI DI RICAMBIO PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI COLOP E45	€ 1,90		0,00 €		0,00 €	10	19,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	19,00 €
222	TIMBRO DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE COLOP S120	€ 4,20		0,00 €		0,00 €	10	42,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	42,00 €
223	NUMERATORE METALLICO AUTOMATICO RAINER B6D	€ 76,00		0,00 €		0,00 €	5	380,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	380,00 €
224	TAMPONE PER NUMERATORE RAINER B6K TYPE	€ 9,25		0,00 €		0,00 €	5	46,25 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	46,25 €
225	TIMBRO TASCABILE COLOP POCKET STAMP PLUS 30 COMPLETO DI GOMMINO DA 1 A 5 RIGHE	€ 6,90		0,00 €		0,00 €	5	34,50 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	5	34,50 €
226	TIMBRO AUTOMATICO ROTONDO CON ORA COLOP R2045	€ 37,30		0,00 €		0,00 €	10	373,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	373,00 €
227	GOMMA PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE ROTONDO ATS MM. 30	€ 1,10		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €		0,00 €	10	11,00 €	10	11,00 €
	TOTALI ANNUI		373	1.212,05 €	419	1.825,15 €	975	4.182,75 €	303	856,65 €	600	2.456,30 €	81	627,75 €	169	890,80 €	326	1.348,05 €	3246	13.399,50 €
	IMPORTO TRIENNALE			3.636,15 €		5.475,45 €		12.548,25 €		2.569,95 €		7.368,90 €		1.883,25 €		2.672,40 €		4.044,15 €		40.198,50 €